Чǎваш Республики
Канаш хулин
Депутатсен пухǎвĕ

ЙЫШНУ
[bookmark: _GoBack]         21.02.2020 года №1/5
Канаш хули

	Чувашская Республика
Собрание депутатов
города Канаш

РЕШЕНИЕ
         21.02.2020 года №1/5
город Канаш

О плане работ на Собрание депутатов города Канаш на 2020 год

Рассмотрев План работы Собрания депутатов на 2020 год

В соответствии с Регламентом Собрания депутатов города Канаш шестого созыва, Собрание депутатов города Канаш Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. Утвердить план работы Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики шестого  созыва  на 2020 год. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава города Канаш –
Председателя Собрания депутатов                                            А.Н. Константинов
image1.jpeg